
111Objeto : SUELDOS

               2.668.800.000

        34

SECRETARIO EJECUTIVO
DIRECTOR GENERAL
DIRECTOR
AUDITOR INTERNO
DIRECTOR
DIRECTOR
SECRETARIO GENERAL
JEFE DE DEPARTAMENTO
JEFE DE DEPARTAMENTO
PROFESIONAL (II)
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL (II)
PROFESIONAL (II)
TECNICO (I)

D E S C R I P C I O N
A32
B16
B2T
B5E
B2E
B3D
B4F
C5D
C2F
D5B
D8K
D5O
D5C
D5D

Categ.
         1
         3
         1
         1
         2
         4
         1
         4
         3
         1
         6
         1
         2
         4

Cargos/Hs.
          22.000.000
          13.000.000
           8.300.000
           7.600.000
           7.600.000
           7.400.000
           7.400.000
           6.000.000
           5.800.000
           3.900.000
           3.800.000
           3.800.000
           3.700.000
           3.500.000

Asignación Personal

Total de Cargos
Total Asignación Mensual
Total Asignación Anual

23 - 31 AUTORIDAD REGULADORA RADIOLÓGICA Y NUCLEAR

          22.000.000
          39.000.000
           8.300.000
           7.600.000

          15.200.000
          29.600.000
           7.400.000

          24.000.000
          17.400.000
           3.900.000

          22.800.000
           3.800.000
           7.400.000

          14.000.000

         222.400.000

Asignación Mensual

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO

MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
VICEMINISTERIO DE ADMINISTRACION FINANCIERA

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO
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112Objeto : DIETAS

                 624.000.000

         4

MIEMBROS DEL DIRECTORIO
D E S C R I P C I O N

ACM
Categ.

         4
Cargos/Hs.

          13.000.000
Asignación Personal

Total de Cargos
Total Asignación Mensual
Total Asignación Anual

23 - 31 AUTORIDAD REGULADORA RADIOLÓGICA Y NUCLEAR

          52.000.000

          52.000.000

Asignación Mensual

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO

MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
VICEMINISTERIO DE ADMINISTRACION FINANCIERA

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO

PRIANXPL Pagina:
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Hora:

    2

15/10/25
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113Objeto : GASTOS DE REPRESENTACIÓN

                 332.582.400

        15

MIEMBROS DEL DIRECTORIO
SECRETARIO EJECUTIVO
DIRECTOR GENERAL
AUDITOR INTERNO
DIRECTOR
SECRETARIO GENERAL

D E S C R I P C I O N
S04
S04
S14
S76
S76
S76

Categ.
         4
         1
         3
         1
         5
         1

Cargos/Hs.
           2.851.200
           2.851.200
           1.948.900
           1.087.500
           1.087.500
           1.087.500

Asignación Personal

Total de Cargos
Total Asignación Mensual
Total Asignación Anual

23 - 31 AUTORIDAD REGULADORA RADIOLÓGICA Y NUCLEAR

          11.404.800
           2.851.200
           5.846.700
           1.087.500
           5.437.500
           1.087.500

          27.715.200

Asignación Mensual

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO

MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
VICEMINISTERIO DE ADMINISTRACION FINANCIERA

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO
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