PRIANXPL



MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS VICEMINISTERIO DE ADMINISTRACION FINANCIERA GERENCIA DE GESTION FINANCIERA DEL ESTADO DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO

Pagina: 1 Fecha: 15/10/25 Hora: 10:10:06

EJERCICIO FISCAL 2026

23 - 31 AUTORIDAD REGULADORA RADIOLÓGICA Y NUCLEAR

Objeto: 111 SUELDOS

DESCRIPCION	Categ.	Cargos/Hs.	Asignación Personal	Asignación Mensual
SECRETARIO EJECUTIVO	A32	1	22.000.000	22.000.000
DIRECTOR GENERAL	B16	3	13.000.000	39.000.000
DIRECTOR	B2T	1	8.300.000	8.300.000
AUDITOR INTERNO	B5E	1	7.600.000	7.600.000
DIRECTOR	B2E	2	7.600.000	15.200.000
DIRECTOR	B3D	4	7.400.000	29.600.000
SECRETARIO GENERAL	B4F	1	7.400.000	7.400.000
JEFE DE DEPARTAMENTO	C5D	4	6.000.000	24.000.000
JEFE DE DEPARTAMENTO	C2F	3	5.800.000	17.400.000
PROFESIONAL (II)	D5B	1	3.900.000	3.900.000
PROFESIONAL (I)	D8K	6	3.800.000	22.800.000
PROFESIONAL (II)	D5O	1	3.800.000	3.800.000
PROFESIONAL (II)	D5C	2	3.700.000	7.400.000
TECNICO (I)	D5D	4	3.500.000	14.000.000

Total de Cargos 34

Total Asignación Mensual

Total Asignación Anual

222.400.000
2.668.800.000

PRIANXPL



MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS VICEMINISTERIO DE ADMINISTRACION FINANCIERA GERENCIA DE GESTION FINANCIERA DEL ESTADO DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO

Pagina: 2 Fecha: 15/10/25 Hora: 10:10:06

EJERCICIO FISCAL 2026

23 - 31 AUTORIDAD REGULADORA RADIOLÓGICA Y NUCLEAR

Objeto: 112 DIETAS

DESCRIPCION	Categ.	Cargos/Hs.	Asignación Personal	Asignación Mensual
MIEMBROS DEL DIRECTORIO	ACM	4	13.000.000	52.000.000
Total de Cargos		4		

Total Asignación Mensual 52.000.000
Total Asignación Anual 624.000.000

PRIANXPL



MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS VICEMINISTERIO DE ADMINISTRACION FINANCIERA GERENCIA DE GESTION FINANCIERA DEL ESTADO **DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO** PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO

Pagina: 3 Fecha: 15/10/25 Hora: 10:10:06

EJERCICIO FISCAL 2026

23 - 31 AUTORIDAD REGULADORA RADIOLÓGICA Y NUCLEAR

Objeto: 113 GASTOS DE REPRESENTACION						
DESCRIPCION	Categ.	Cargos/Hs.	Asignación Personal	Asignación Mensual		
MIEMBROS DEL DIRECTORIO	S04	4	2.851.200	11.404.800		
SECRETARIO EJECUTIVO	S04	1	2.851.200	2.851.200		
DIRECTOR GENERAL	S14	3	1.948.900	5.846.700		
AUDITOR INTERNO	S76	1	1.087.500	1.087.500		
DIRECTOR	S76	5	1.087.500	5.437.500		
SECRETARIO GENERAL	S76	1	1.087.500	1.087.500		
Total de Cargos		15				
Total Asignación Mensual				27.715.200		

Total Asignación Anual 332.582.400